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Artikelnummer: 216473

Gigabit Switch, Managed, 135W, 8x PoE, 2x SFP, 2x
RJ45, 10/100/1000 Mbps, 19", 1 HE

Hauptmerkmale

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

218758 eneo SFP-0850M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C

216478 eneo SFP-1310M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

216566 eneo SFP-1310S10 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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